P. 596. 29. Similiter ut nos post Reiskium Dobraeus: „Malim τὰς στήλας κατεπόντισαν ἐν αἷς ἦν ἡ καταδίκη. εἶναι ἐν inscriptum esse Aristoph. Eq. 794. et alibi.“

P. 607. 42. τὸ δὲ πλάτος ἐξήκοντα] Numerum hunc vitiō affectum esse non sinit dubitare exigua aedis pro longitudine latitudo. Ἐκατὸν addebat Kiddius ad Dawesii Misc. p. 392. ed. sec. Pedes 358 et 172 ponit Leakius in *the topography of Athens* p. * 44.: quos numeros unde petiverit non dixit. 73. ἐν οἴκῳ τροφομένοις ὄρνιθαρίοις] Οἶκος hic de cavea dicto exemplum non appositissimum comparavit Wesselingius, nec persuasit Valokenario ad Herod. VII. 119. οἰκίσκῳ rescribenti. Satius vero erat hinc discere etiam οἶκος sic dici, cui conferri poterat Herculis sigillum ἐν οἴκῳ μικρῷ δεδημιούργημένον apud Zosimum IV. 8. 4., quod in ὄγκῳ mutatum voluit Lobeckius Aglaoph. p. 1241. Sed οἶκος de cistula recte interpretatus videtur Koehlerus dans les *Mémoires de l'Acad. de St. Pétersb.* vol. X. p. 797.

P. 622. 75. ἀκίδα] „Lege ΛΑκίδα. Vide XIV. 72. fin.“ Dobraeus.

P. 631. 92. 94. ἀριστερᾶ — δεξιᾶ] ἐν, quod abesse posse putavit Wesselingius, addendum esse assentior Reiskio et Dobraeo *Advers.* vol. I. p. 1. p. 119.

P. 637. 83. Βάκαιναν] Similis formae vestigia sunt in libris vol. II. p. 369. 99. p. 402. 16. Et convenit ei hodiernum oppidi *Bigenis* nomen.

P. 639. 24. ὅμως ὁ γε προγεγεννημένος βίος γίνεται πολὺ χειρῶν τὸν ἅπαντα βίον ἐπὶ κακῷ μνημονευόμενος] „Lege τὸν ἅπαντα αἰῶνα, ut c. 2. 44.“ Dobraeus. Forte dum haec scribo, in ed. *Bipontinae* indice s. v. βίος annotatum video βίον hoc loco pro αἰῶνα dici: qui mirificus foret vocabuli usus. Caeterum malim τὸν ἅπαντα χρόνον: sicut vicissim πάντα τὸν χρόνον libri duo pro βίον praebent p. 241. 90.

P. 643. 81. ἐξήκοντα] „An τριάκοντα? Vid. Xenoph.

Hellenic. II. 3. 21. "Dobraeus. Dicit Xenophon singulos tyrannos singulos sibi quos trucidarent legisse.

P. 652. 5. πρώτοις adverbialiter dictum, quod frequentatum ab scriptoribus aevi Byzantini notavimus Indice ad Ióannem Malálam p. 792. et ad Chron. Pasch. p. 303. 10., an in Diodori aetate cadat videndum est.

P. 667. 43. τὸ διαλύσαι] Deleo τό.

P. 669. 38. In annotatione scribe: annotationem.

P. 671. 91. Dele annotationem.

P. 672. 42. Scribendum Ἀμαξιτόν.

P. 680. 31. πρώτον] De duorum librorum scriptura πρώτοι vide quae diximus ad Chron. Pasch. p. 476. 6.

P. 681. 55. In annotatione pro Αἰγεσταίων scribendum τῶν Αἰγεσταίων.

P. 685. 86. εἰς τὴν Λιβύην] „Malim εἰς (vel ἐπὶ) τὸ Λιλύβαιον.“ Dobraeus. Hoc qui probet, possit etiam sic: εἰς τὴν Λιλύβαιον ἄκραν, ut est p. 682. 92. Sed quod cuivis in mentem veniat, non admittit situs locorum. Nam quum Lilybaeo Panormum tendenti proxima occurrat Motya, ab Dionysio modo expugnata et per aggerem terrae continenti iuncta, ut dictum cap. 48. — 53., qui littus legisset, mediis hostibus se intulisset. Quare nomen desidero loci ultra Motyam Panormum versus siti.